

## PEMERINTAH KABUPATEN BUNGO SEKRETARIAT DAERAH

Jalan R.M. Thaher No. 503
Telp. (0747) 21511, Fax. (0747) 21510, Website: www.bungokab.go.id

**MUARA BUNGO - 37214** 

Muara Bungo,

Januari 2017 M Rabiul Akhir 1438 H

Nomor Sifat Lampiran : 900/ 060 /Komisan

: Penting

1 (satu) Berkas

Hal

Kewaiiban Mengumumkan RUP

TA 2017 dengan Menggunakan

SiRUP Versi 2.0

Kepada

Yth. 1. Kepala SKPD

2. Camat

3. Lurah

di Lingkungan Pemkab. Bungo

di-

TEMPAT

Menindaklanjuti Surat Edaran Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (LKPP) Nomor 13 Tahun 2016 tanggal 09 November 2016 tentang Pengumuman RUP Tahun Anggaran 2017 dan Arahan Bupati Bungo pada Rapat Staf tanggal 10 Januari 2017 serta menekankan kembali surat kami Nomor 050/27/Pemb tanggal 12 Januari 2017 perihal Kewajiban Mengumumkan RUP bersama ini ditegaskan sebagai berikut:

- Bahwa sesuai amanat Pasal 112 Ayat 2 Perpres Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan Keempat Atas Perpres Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah menyatakan K/L/D/I wajib menayangkan Rencana Umum Pengadaan (RUP) dan pengumuman pengadaan di website K/L/D/I masing-masing dan Portal Pengadan Nasional melalui LPSE.
- 2. Instruksi Nomor 2 dalam Inpres Nomor 1 Tahun 2015 tentang Percepatan Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah yang menginstruksikan menyelesaikan RUP Tahun Anggaran berikutnya sebelum berakhirnya Tahun Anggaran berjalan secara transparan, cermat, dan akuntabel sesuai peraturan perundang-undangan di bidang pengadaan barang/jasa Pemerintah.
- RUP Tahun Anggaran 2017 tersebut selanjutnya di input ke dalam Aplikasi SiRUP versi 2.0 melalui LPSE Kabupaten Bungo pada subbag. Aplikasi dan Sistem Informasi Bagian Komunikasi Informasi dan Persandian Setda Kab. Bungo dengan memanfaatkan softcopy data DPA dari Aplikasi SIMDA dengan file ekstensi (.csv).
- 4. Melampirkan data Nama, NIP, Jabatan, Pangkat/Gol dan email untuk PA/KPA dan 1 (satu) orang untuk ADMIN PA.

Demikian untuk menjadi perhatian dan dilaksanakan, terima kasih.

AH Kan BUPATI BUNGO SEKRETARIS DAERAH,

Pembina Utama Madya NIP. 19601020 198903 1 003

Tembusan:

1. Yth. Bupati Bungo di Muara Bungo.

2 Arsip